

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz płyt CD i DVD do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

**DOTYCZY – PAKIET nr 12 – PRZENOŚNIKI TAŚMOWO – ROLKOWE.**

1. Czy Zamawiający dopuści przenośniki taśmowo – rolkowe o poniższych parametrach:  
Przenośniki taśmowo-rolkowe umożliwiające przekładanie pacjentów gdy nie ma różnicy wysokości pomiędzy płaszczyznami przesuwu, (maksymalna nośność 150 kg) z łóżka lub odwrotnie, bez konieczności ich podnoszenia, wyposażone w rolki na łożyskach oraz w przeznaczoną do dezynfekcji taśmę. dł. 64 cm x szer. 36 cm x wys. 4 cm, waga przenośnika: 3,2 kg?

odpowiedź: Nie. zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy wymiary podane w tabeli z parametrami przenośników to wymiary całkowite czy powierzchni roboczej?

odpowiedź: Podane wymiary dotyczą powierzchni roboczej.

**DOTYCZY: -PAKIET NR 6 – LARYNGOSKOP, POZ. NR 2**

1. Czy Zamawiający dopuszcza laryngoskop światłowodowy , który posiada żarówkę halogenową o następujących parametrach :

- gwint : 10-32 UNC
- napięcie zasilania : 2,5 V
- moc : 0,75 VA ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

**DOTYCZY: -PAKIET NR 6 – OFTALMOSKOP-OTOSKOP POZ. NR 1**

1. Czy Zamawiający dopuści złożenie w ofercie przetargowej deklaracji CE na oftalmoskop – otoskop w języku angielskim bez tłumaczenia na język Polski?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą deklaracji CE ( a tym samym jej tłumaczenia na język polski). Zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ Rozdz. VII ust.3 wymaga złożenia oświadczenia potwierdzającego, że oferowane wyroby medyczne posiadają dopuszczenie do obrotu i do używania zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. nr 107 poz. 679).

WYKONAWCA 2

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga na fakturze tych informacji z zastrzeżeniem że w Pakietach 2,6,9,11,12 oraz 7 poz. 1 i 2 oraz 8 poz. 1-5 przy dostawie na fakturze lub w osobnym załączniku do faktury muszą znajdować się następujące dane dotyczące dostarczanego produktu:  
nazwa, producent, model, nr seryjny. (zamawiający dokonał odpowiednio zmiany w SIWZ).

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta ? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) ? Jeśli tak, to czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu do realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tacy w rozmiarze 20 x 27cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

### WYKONAWCA 3

#### 1. Pakiet 1 poz. 9

Czy Zamawiający może sprecyzować jakie szpatułki pediatryczne ma na myśli (plastikowe, kolorowe)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno plastikowe jak i drewniane.

#### 2. Pakiet 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość podania ceny za opakowanie z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kieliszki w opakowaniach z odpowiednim przeliczeniem ilości, jednakże opakowania nie mogą być mniejsze niż 10 szt i nie większe niż 50szt - pełne dziesiątki. Należy wówczas podać wielkość oferowanego opakowania, dokonać przeliczenia ilości i dokonać zmianę jednostki miary.

#### 3. Pakiet 1 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny o pojemności 200ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza utrwalacz cytologiczny o pojemności 200ml z odpowiednim przeliczeniem ilości. Należy wówczas podać wielkość oferowanego opakowania, dokonać przeliczenia ilości.

4. Pakiet 1 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści tacę w rozmiarze 43x32,5x60mm na 34 kieliszki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

5. Pakiet 1 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści tacę na 24 kieliszki?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał opisu tac plastikowych, zwykłych, a nie z otworami na kieliszki.

6. Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści okulary dla noworodków o obwodzie głowy 27cm+/-5cm zamiast 30-38cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Pytanie dot. umowy §9 ust. 2b

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 pkt.2b:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku odstąpienia od umowy w wysokości 5% niezrealizowanej wartości umowy (brutto) z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje siwz w tym zakresie.

*Zamawiający dokonuje zmiany w siwz i dla Pakietów 7 i 8* wprowadza wymóg aby przy dostawie Na fakturze lub w osobnym załączniku do faktury znajdowały się następujące dane dotyczące dostarczanego produktu: nazwa, producent, model, nr seryjny

*W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający załącza zał. 3.1, 3.6, 3.7, 3.8 po zmianie.*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego*

*Otrzymują firmę zadające pytania*

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych - Gabriela Rokitowska*